
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-602-21/17-001-008 

       23.10.2017. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: орган државне управе. 

Предмет набавке: услуге - Услуге подршке за софтверске алате, за потребе Министарства 

финансија – Управа за трезор, OП број 37/2017, по партијама и то: 

- Партија 1 - Услугe подршке за софтверске алате (Monitor:i, и WebSphere MQ); 

- Партија 2 - Услуге подршке за софтверски алат за корелацију логова (IBM QRadar); 

- Партија 3 - Услуге подршке за Oracle лиценце.  

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и поправке софтвера -

72267000. 

Уговорена вредност за Партију 1: Цена услуге подршке за софтверске алате (Monitor:i и 

IBM WebSphere MQ Processor Value Unit (PVU)) на месечном нивоу, без ПДВ-а износи: 

312.200,00 динара, што на годишњем нивоу, без ПДВ-а, износи: 3.746.400,00 динара. 

Уговорена вредност за Партију 2: Цена услуге подршке за софтверски алат за корелацију 

логова (IBM QRadar) на месечном нивоу, без ПДВ-а, износи: 416.000,00 динара, што на 

годишњем нивоу, без ПДВ-а износи: 4.992.000,00 динара. 

Уговорена вредност за Партију 3: Цена услуге подршке за Oracle лиценце на месечном 

нивоу, без ПДВ-а износи: 874.500,00 динара, односно укупна цена услуге до 31.07.2018. 

године, без ПДВ-а износи: 8.745.000,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: две понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 1 - на месечном нивоу, без ПДВ-а: 

312.200,00 динара, што на годишњем нивоу, без ПДВ-а износи: 3.746.400,00 динара (што 

уједно чини и највишу и најнижу понуђену цену код прихватљивих понуда).  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 2 - на месечном нивоу, без ПДВ-а: 

416.000,00 динара, што на годишњем нивоу, без ПДВ-а износи: 3.746.400,00 динара (што 

уједно чини и највиши и најнижу понуђену цену код прихватљивих понуда).  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 3 - на месечном нивоу, без ПДВ-а: 

874.500,00 динара,  односно укупна цена услуге до 31.07.2018. године, без ПДВ-а износи: 

8.745.000,00 динара (што уједно чини и највишу и најнижу понуђену цену код прихватљивих 

понуда). 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28. 09. 2017. године. 

Датум закључења уговора: 16.10.2017. године код Наручиоца и 20.10.2017. године код 

добављача, за све три партије.   

Основни подаци о добављачу:  

За партију 1 - Група понуђача SAGA DOO BEOGRAD, Булевар Зорана Ђинђића 64а, ПИБ: 

100394832, матични број: 17493647 и Nil Data Communications d.o.o. Beograd, Дравска 15, 

ПИБ: 106060793, матични број: 20524103, коју на основу Уговора о конзорцијуму бр. 

546/2017, закљученог 08.09.2017. године у Београду, заступа SAGA DOO BEOGRAD, 

Булевар Зорана Ђинђића 64а. 

За партију 2 - Група понуђача SAGA DOO BEOGRAD, Булевар Зорана Ђинђића 64а, ПИБ: 

100394832, матични број: 17493647 и Nil Data Communications d.o.o. Beograd, Дравска 15, 

ПИБ: 106060793, матични број: 20524103, коју на основу Уговора о конзорцијуму бр. 

547/2017, закљученог 08.09.2017. године у Београду, заступа SAGA DOO BEOGRAD, 

Булевар Зорана Ђинђића 64а. 

За партију 3 - SAGA DOO BEOGRAD, Булевар Зорана Ђинђића 64а, ПИБ: 100394832, 

матични број: 17493647 

Период важења уговора:  за партију 1 – уговор се примењује се од 28.12.2017. године и 

важи до 28.12.2018. године;  за партију 2 – уговор се примењује од 23.10.2017. године  и важи 

до 23.10.2018. године;  за партију 3 – уговор ступа на снагу даном потписивања обе уговорне 

стране и примењује се до 31.07.2018. године. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


